



人

1



3

کاهش آمار تلفات
منجر شد. وی
این تجربه و ه
مثبت بین شه
استان
نمرد
می

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: گرچه این روش‌ها در بسیاری مناطق و برای تعداد زیادی از درختان اجرا شد و همچنان نیز در بعضی نقاط در حال استفاده است، اما به مرور زمان با مشکلاتی نیز روبه‌رو شد، از جمله می‌توان به مسدود شدن مسیرهای زیرزمینی و دشواری‌های مربوط

الف: ١٩٠٤٨٥٩

الف: ۱۹۱۳۴۴۱

الف: ۱۹۱۳۷۲۲

رئیس اتحادیه برنج و خواربار اصفهان از چالش‌های متعددی می‌گوید که بازار آجیل ایران با آن روبه‌رو است؛

تلخی‌های یک بازار شیرین



به اعتقاد برخی کارشناسان، بازار آجیل ایران با تأثیرپذیری از نوسانات ارزی، تحریم‌ها و تحولات جهانی با چالش‌های متعددی روبه‌رو شده است. تغییرات قیمت محصولات وارداتی و داخلی، محدودیت‌های صادراتی و مشکلات بازگشت ارز، عواملی هستند که بر روند تولید، قیمت‌گذاری و توزیع آجیل تأثیر می‌گذارند.

با پایان یافتن تعطیلات نوروزی و خاموشی تب‌وتاب بازار آجیل، بار دیگر توجهات به سمت چالش‌ها و نوسانات این بازار معطوف شده است؛ بازاری که تحت تأثیر عوامل داخلی و خارجی از جمله نوسانات نرخ ارز، تحریم‌های اقتصادی، سیاست‌های صادراتی و تحولات تجاری جهانی همواره با فراز و نشیب‌هایی همراه است. در شرایطی که بخشی از اقلام آجیل از جمله تخمه، بادام هندی و برخی انواع گردوها، وابسته به واردات و در نتیجه تابع مستقیم نرخ ارز هستند، تولیدات داخلی مانند پسته نیز بی‌نصيب از فشارهای اقتصادی باقی نمانده است. افزایش نرخ ارز، جنگ تعرفه‌ای میان آمریکا و چین و رشد تقاضای خارجی برای پسته ایرانی از جمله عواملی هستند که قیمت‌ها را در بازار داخلی با نوسان همراه کرده است. از سوی دیگر، محدودیت‌های ناشی از تحریم‌ها و دشواری در نقل و انتقالات مالی، به‌ویژه در حوزه صادرات موجب شده است صادراتکنندگان با مشکلاتی

مانند الزام به عرضه ارز در نرخ‌های پایین‌تر از بازار، افزایش ریسک معاملات و گسترش کارت‌های بازگانی استیجاری روبه‌رو شوند؛ مسائلی که نه‌تنها شفافیت را کاهش می‌دهد، بلکه آسیب‌هایی جدی به بدنه صادراتی کشور وارد می‌کنند.

سیدمسعود بحق، رئیس اتحادیه برنج و خواربار اصفهان درباره بازار آجیل به «ایسنا» می‌گوید: با پایان تعطیلات نوروز تقاضا به‌طور محسوس‌ی کاهش پیدا می‌کند و میزان استقبال از آن به حدود یک‌پنجم می‌رسد، حال بازار آجیل را می‌توان از دو جنبه محصولات وارداتی و تولیدات داخلی بررسی کرد. وی می‌افزاید: محصولات وارداتی مانند تخمه (که از چین وارد می‌شود)، بادام هندی (کاجو) و گونه‌ای از گردو را داریم. قیمت این اقلام مستقیم با نرخ ارز، به‌ویژه دلار در ارتباط است. به‌گونه‌ای که با افزایش نرخ دلار، بهای آن‌ها نیز بالا می‌رود و با کاهش آن، قیمت‌ها نیز افت می‌کنند. رئیس اتحادیه برنج و خواربار اصفهان ادامه می‌دهد: از طرفی تولیدات و اقلام داخلی به‌ویژه پسته که رکن اصلی بازار آجیل ایران است، وضعیت متفاوتی دارد و بعد از تعطیلات نیز قیمت این محصول افزایشی بوده است، اگرچه نرخ دلار در بازه‌ای افزایش پیدا کرد و با آغاز مذاکرات روندی کاهشی به خود گرفت، اما عمده‌ترین عامل گرانی اخیر پسته به موضوعی فراتر از

اخبار

با به‌کارگیری حدود ۱۵۰ نیروی انسانی در کارخانه ای در اصفهان صورت گرفت

سرمایه‌گذاری در تولید با طعم نوشت‌افزار ایرانی



کارخانه‌ای در اصفهان با مدیریت خیر مدرسه ساز علاوه بر اشتغالزایی سهمی پررنگ در تأمین نیاز دانش‌آموزان ایرانی ایفا می‌کند.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، در سالی که به نام «سرمایه‌گذاری برای تولید» مزین شده، کارخانه‌ای در دل ایران با تولید سالانه ۴۶ هزار تن دفتر و کاغذ ساینر، سهمی پررنگ در تأمین نیاز دانش‌آموزان ایرانی ایفا می‌کند؛ کارخانه‌ای که با مدیریت یک خیر مدرسه‌ساز، چشم به حمایت برای توسعه و اشتغال بیشتر دوخته است.

در میان هیاهوی بازار نوشت‌افزار و دغدغه‌های همیشگی خانواده‌ها برای تأمین لوازم تحصیل فرزندان، کارخانه‌ای در استان اصفهان سال‌هاست بی‌سروصد، بار سنگینی از نیاز کشور را بر دوش می‌کشد. این واحد صنعتی که با ظرفیت سالانه تولید ۴۶ هزار تن دفتر و کاغذ ساینر فعالیت می‌کند، نه‌تنها بخش قابل توجهی از بازار داخلی را تأمین می‌کند، بلکه سالانه ۵۰۰۰ تن صادرات به کشورهای

همسایه از جمله عراق، افغانستان و ترکمنستان دارد. مدیریت این مجموعه بر عهده حاج اصغر تجدد است؛ نامی که برای بسیاری از مردم منطقه، نه فقط به‌عنوان یک تولیدکننده، بلکه به‌عنوان یک خیر مدرسه‌ساز و حامی اماکن ورزشی شناخته می‌شود. تجدد می‌گوید: «ما در خط مقدم تولید هستیم، علاقه‌مند به توسعه‌ایم و آماده‌ایم تا اشتغال بیشتری ایجاد کنیم؛ اما این راه نیازمند حمایت است؛ حمایت مالی، بانکی و البته حمایت در تأمین مواد اولیه. اگر این حمایت باشد، می‌توانیم تولید را چند برابر کنیم و حتی بازارهای صادراتی را گسترش دهیم.»

این کارخانه با به‌کارگیری حدود ۱۵۰ نیروی انسانی، از کاغذهای وارداتی یا داخلی برای تولید دفاتر دانش‌آموزی استفاده می‌کند؛ فرآیندی که با دقت بالا و تکنولوژی روز انجام می‌شود. کارگرانی که در خطوط مختلف پرش، صاف‌ی و بسته‌بندی مشغول‌اند، همه از بومیان منطقه‌اند و هر توسعه‌ای در این کارخانه، مستقیم به اشتغال جوانان شهر گره خورده است.

یکی از کارگران این کارخانه در گفت‌وگو با خبرگزاری صداوسیما گفت: «ما اینجا با افتخار کار می‌کنیم. اگر حمایت از تولید بیشتر شود، هم ما شرایط بهتری خواهیم داشت، هم بیکارها می‌توانند سر کار بروند؛ تولید یعنی امید.»

در سالی که از سوی مقام معظم رهبری به‌عنوان سال «سرمایه‌گذاری برای تولید» نامگذاری شده، نمونه‌هایی از این دست نشان می‌دهند که ظرفیت داخلی کشور برای تولید و اشتغال‌زایی، فراوان است؛ به شرط آنکه سیاست‌های حمایتی با جدیت و سرعت بیشتری اجرایی شوند.

دفت‌هایی که در این کارخانه تولید می‌شوند، تنها برگ‌هایی برای نوشتن نیستند؛ آنها نشانه‌ای از حرکت صنعتی، اقتصادی و فرهنگی یک ملت‌اند؛ ملتی که اگر از تولید ملی اش حمایت کند، آینده‌ای روشن برای نسل‌های بعد خواهد داشت.

خبرروز

رئیس کمیسیون تخصصی موبایل و لوازم جانبی اتاق اصناف ایران:

موبایل‌های ایرانی با استقبال خوبی مواجه شده‌اند

دولتمردان در سال ۹۸ با هدف جلوگیری از خروج ارز از کشور به فکر تولید موبایل‌های هوشمند ایرانی افتادند تا از میزان واردات این گجت‌ها به کشور کاسته شود. به گزارش «ایراسین»، این مسئله باعث شد شورای عالی فضای مجازی در بهمن سال ۹۸ طی مصوبه‌ای بر بومی سازی ۲۰ درصد از سهم بازار موبایل تأکید کند. تولید موبایل ایرانی و کسب بخشی از سهم بازار گجت‌های هوشمند توسط تولیدکنندگان داخلی طی سال‌های اخیر مورد توجه دولت‌ها قرار داشت و مصوبه‌هایی در این زمینه صادر شد. حال با گذشت حدود شش سال از صدور نخستین مصوبه مربوط به تولید موبایل‌های ایرانی، شاهد عرضه مدل‌ها متنوعی از این گجت‌های تولید داخل با برندهایی از قبیل داریا، جی ال ایکس، جی پلاس و... هستیم و این روزها تبلیغات پیرامون خرید موبایل‌های ایرانی بیش از هر زمانی بردرو دیوار فضای مجازی و فروشگاه‌های سطح شهر به چشم می‌خورد. رئیس کمیسیون تخصصی موبایل و لوازم جانبی اتاق اصناف ایران در رابطه با وضعیت بازار موبایل‌ها تولید داخل به «ایراسین» گفت:

«اگر برندی کیفیت داشته باشد، بدون شک مشتری خود را پیدا می‌کند. برندهای ایرانی در بازار موبایل نیز با گذر زمان سهمی از بازار را به دست خواهند آورد. البته تمامی این موبایل‌ها چینی هستند ولی برندهای ایرانی را به یک

می‌کشند و کیفیت‌های متفاوتی را به کاربر ارائه می‌دهند.» سید حسین سادات حسینی افزود: «در حال حاضر تولیدات بعضی از این برندهای ایرانی با استقبال به نسبت خوبی از سوی مردم مواجه شده‌اند و مشتریان خود را در بازار دارند.»

مشاهدات میدانی از فروشگاه‌های سطح شهر نشان می‌دهد موبایل‌های هوشمند ایرانی با قیمت مناسبی در بازار عرضه می‌شوند. به طوری که با پرداخت ۳ تا ۳۰ میلیون تومان امکان خرید این گوشی‌ها وجود دارد.

با مسئولان

استاندار اصفهان بر ضرورت اجرای ۶۰ مصوبه نقاط شرق استان تأکید کرد

استاندار اصفهان بر ضرورت توسعه زیرساخت‌های چهار شهرستان شرقی استان از جمله کوهپایه و اجرای ۶۰ مصوبه مُعوقه این خطه تأکید کرد. به گزارش «ایرنا»، مهدی جمالی نژاد در نشست



پیگیری مصوبات سفر کوهپایه با بررسی ۶۰ مصوبه سال‌های گذشته این خطه و لزوم پیگیری و بهره‌برداری از پروژه‌های عمرانی آن تا پایان ۱۴۰۴ افزود: در این نشست ۶۰ مصوبه پیشین شهرستان کوهپایه در سال ۱۴۰۲ بررسی شد، زیرا تا اجرا نشدن آنها، نمی‌توان مصوبات جدیدی برای این شهرستان داشت. وی افزود: از تعداد ۶۰ مصوبه یاد شده مقرر است ۵۲ مصوبه تا پایان سال جاری اجرا شود.

استاندار اصفهان با اشاره به تلاش دستگاه‌های اجرایی در این شهرستان تصریح کرد: اولویت اصلی مصوبات امسال، تسریع در اجرای مصوبات گذشته و رفع موانع پروژه‌های نیمه‌تمام است. وی ادامه داد: در این راستا، اداره کل راهداری با برگزاری مناقصه‌های متعدد و آغاز پروژه‌های راهسازی، گام‌های مؤثری در این شهرستان برداشته است. جمالی نژاد گفت: چهار شهرستان کوهپایه، هرنه، ورزنه و جرقویه در شرق استان به دلیل جدیدالتأسیس بودن و ضعف زیرساخت‌هایشان، نیازمند توجه ویژه هستند و مسئولان با تأکید بر لزوم تقویت بنیه اقتصادی و عمرانی آنها تأکید کرده‌اند که آماده‌سازی زیرساخت‌های اولیه این مناطق در اولویت برنامه‌ها قرار دارد. وی در ادامه از سفروزیراه و شهرسازی به شهرستان کوهپایه و سایر مناطق شرق اصفهان در دو سه روز آینده خبر داد و افزود: انتظار می‌رود با حضور وزیر، بخشی از چالش‌های این مناطق مرتفع شود. استاندار اصفهان بیان کرد: هدف نهایی ما، تکمیل پروژه‌های عمرانی متوقف شده استان و جذب سرمایه‌گذاری در حوزه تولید برای پیشبرد توسعه پایدار در سال جاری است.

به گزارش «ایرنا»، شهرستان کوهپایه با جمعیت بیش از ۲۷ هزار نفر در ۶۰ کیلومتری شرق اصفهان واقع است. این شهرستان با قدمت حدود ۳۰۰۰ سال در محور ترانزیتی اصفهان به شرق و جنوب کشور قرار دارد. کوهپایه با داشتن ۲ بخش، چهار دهستان و سه شهر از شمال به شهرستان‌های اردستان و بُرخوار، از غرب به شهرستان اصفهان، از جنوب به شهرستان‌های هرنه و ورزنه و از شرق به شهرستان نایین و استان یزد محدود است.

معاون استاندار اصفهان:

ساماندهی ظرفیت گردشگری گلیاگان ضروری است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان گفت: در شهرستان گلیاگان ظرفیت کم‌ظہیری در حوزه گردشگری وجود دارد که باید با تشکیل کارگروهی ویژه برای پایش و ساماندهی آن اقدام شود. به گزارش «ایرنا»، کوش خسروی در سفر به گلیاگان و بازدید از سد «کُچری» افزود: زمین‌های اطراف این سد، شرایط مناسبی برای ایجاد و توسعه مناطق جنگلی دارد. وی با تأکید بر اینکه این سد یکی از بهترین فرصت‌های سرمایه‌گذاری در استان اصفهان است، افزود: در این ارتباط استانداری در دو هفته آتی، یک طرح مطالعاتی و توجیهی در حوزه گردشگری به فرمانداری این شهرستان ارائه می‌کند. معاون استاندار اصفهان در بازدید از مجموعه تفریحی «ترنگ» گلیاگان که در زمینی با مساحت ۲۴ هزار متر مربع در حال احداث است، خاطر نشان کرد: این طرح که از پیشرفت ۵۰ درصدی برخوردار است، پس از اتمام با ۲۵ واحد اقامتی، مکان مناسبی برای گردشگران خواهد بود. وی همچنین در بازدید از پروژه دهکده گردشگری و اقامتی «گلیتا» که در زمینی به مساحت ۲۰ هکتار و در جوار سد کُچری در حال اجرا است، گفت: در حال حاضر این طرح در مراحل اولیه و آماده‌سازی زیرساخت‌ها است.

رئیس ایستگاه تحقیقات کشاورزی و دامپروری گلیاگان مطرح کرد

اصلاح نژاد دام، راهی به سوی اصلاح الگوی تولید

تحقیقات روی اصلاح نژاد دام از برنامه‌های ایستگاه تحقیقات کشاورزی و دامپروری گلیاگان است.

رئیس ایستگاه تحقیقات کشاورزی و دامپروری گلیاگان با اشاره به اینکه این ایستگاه بیش از ۷۰ سال سابقه کارهای تحقیقاتی دارد، گفت: ایستگاه تحقیقات کشاورزی و دامپروری گلیاگان با وسعت ۶۰ هکتار علاوه بر کارهای تحقیقاتی زراعتی فعالیت‌های علمی تحقیقاتی در زمینه دامپروری نیز اجرا می‌کند.

حسین امیدی افزود: از حدود دو سال پیش کار تحقیقاتی روی اصلاح نژاد دام سبک پربازده در این ایستگاه آغاز و یک پایگاه الگویی تولیدی-ترویجی راه اندازی شده که جزو اندک پایگاه‌هایی است که همزمان چند نژاد دام سبک پربازده برای کارهای تحقیقاتی و حد نصاب نگهداری می‌شوند.

وی گفت: سه نژاد دزسان، مورسیا و آلپاین در این پایگاه الگویی مطالعه و هراس بزهم شماره‌گذاری شده است و تمام عملکردها همچون تولید شیر، تولید مثل و میزان خوراک، هر کدام از آنها به طور جداگانه جمع آوری می‌شود تا اطلاعات دقیقی در رابط با دام سبک پربازده در اختیار دامداران قرار گیرد.

رئیس ایستگاه تحقیقات کشاورزی و دامپروری گلیاگان تولید شیر مناسب و چند قلوزایی را از خصوصیات سه نژاد مورد مطالعه برشمرد و گفت: کار تحقیقاتی بر روی دام سبک پربازده با حدود ۵۰ رأس بز در پایگاه الگویی آغاز شد و کمتر از دو سال تعداد آنها به ۱۵۰ رأس افزایش یافت.



ارزش فروش صنایع دستی در بازارچه‌های نوروزی استای اصفهان دو برابر بیشتر از نوروز پارسل است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت:

ارزش صنایع دستی در ۶۹ بازارچه موقت و دائم نوروزی برپا شده در استان اصفهان، ۴۲۰ میلیارد ریال بود.

نورا... عبداللّهی افزود: در فروردین، گردشگران داخلی و خارجی از اجرای زنده صنایع دستی

همچون قلمزنی، قلمکار، مینا، زری دوزی در ۴۰ کارگاه و فروشگاه‌های استان اصفهان استقبال کردند. وی گفت: ۱۵۶ هزار گردشگر از این کارگاه‌ها بازدید داشتند.

غلامعلی فیض اللّهی، رئیس اتحادیه شرکت

«شرایط آگهی مزایده» نوبت سوم

چاپ دوم

شهرداری بادرود در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره ۱۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ شورای اسلامی شهر دو قطعه زمین با کاربری مسکونی به شرح جدول ذیل از طریق تشریفات آگهی مزایده عمومی تحت شرایط وضوابط ذیل به متقاضیان واگذار نماید.

ردیف	شماره قطعه	شماره فنی پلاک	متراکمترمربع	قیمت به لاری هر مترمربعریال	مبلغ پایه به ریال	مبلغ سپرده شرکت در مزایده ریال	آدرس
۱	قطعه شماره ۱۰	۱۵۹/۱۰۵۲۰	۱۸۳/۵	۶۰۰۰۰/۰۰۰	۱۱/۱۰۰۰۰/۰۰۰	۵۵۰/۵۰۰/۰۰۰	بادرود بلوار بسیج کوی فرعی
۲	قطعه شماره ۱۳	۱۵۹/۱۰۵۲۳	۱۸۱/۸	۶۰۰۰۰/۰۰۰	۱۰/۹۰۸/۰۰۰/۰۰۰	۵۴۵/۴۰۰/۰۰۰	بادرود بلوار بسیج کوی فرعی

- پیشنهاد دهندگان می‌بایست مبلغ تضمین در مزایده را بصورت ضمانت نامه بانکی یا اسناد خزانه ویا فیش نقدی واریزی به حساب سپرده شهرداری به شماره ۰۶۸۸۱۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ بانک ملی ضمیمه پیشنهاد خویش نمایند.
- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن از شرکت کنندگان در مزایده از طریق توکن امکان پذیر می‌باشد.
- مقدماتیاب از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰ فرصت دارند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اسناد شرکت در مزایده را دریافت نمایند همچنین متقاضیان تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۱ فرصت دارند قیمت پیشنهادی خود را از طریق سامانه اسناد ارسال فرمایند.
- پیشنهادهای رسیده در مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۱ در کمیسیون مربوطه که در محل شهرداری تشکیل می‌شود باز وقرات خواهد شد.
- به پیشنهادات بعد از موعد مقرر، مهیم، مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و زیرمبلف پایه کارشناسی ترتیب رت داده نخواهد شد.

رضا غلامرضایی – شهردار بادرود

م.ف. ۱۹۰۳۳۸

۱۶۲/ آگهی مادهٔ ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۰۹۹۵-۱۳۶-۲۶-۳۰۲۲۱۰۰۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ریحانه سادات فردوسی به شناسنامه شماره ۱۷۲ صادره مرکزی فرزند سید محمد در قسمتی از ششدانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۱۹/۱۰۰ متر مربع پلاک شماره ۳۳۲ فرعی از ۳۳۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید (انتقال عادی و الواسطه از طرف محمد مقیمی بموجب بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک میباشد) محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت بهـ فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۴

م الف: ۱۹۱۰۱۷۴ حمید رضا خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مقاداره

۱/۱۶۳ آگهی مادهٔ ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانی های فاقد سند رسمی

– برابر رای شماره ۰۰۸۷۷-۱۳۶-۲۶-۳۰۲۲۱۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۲ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر طاهریان به شناسنامه شماره ۴۷۵ صادره اصفهان فرزند محمد کریم ره سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعینانی به مساحت ۹۶۳/۷۱ متر مربع پلاک شماره ۱۰۰۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۳۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید (انتقال عادی و مع الواسطه از طرف بمنامعلی حاجی قاسمی که بموجب سند شماره مورخ ۱۳۶۸/۱۰/۱۲ دفتر ۵ اصفهان بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک میباشند) محرز گردیده است.

– برابر رای شماره ۰۰۸۷۷-۱۳۶-۲۶-۳۰۲۲۱۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۲ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرقی اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهناز دبیرانی به شناسنامه شماره ۷۴۲ صادره اصفهان فرزند احمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بنون درج اعینانی به مساحت ۹۶۳/۷۱ متر مربع پلاک شماره ۱۰۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید (انتقال عادی و مع الواسطه از طرف بمنامعلی حاجی قاسمی که بموجب سند شماره مورخ ۱۳۶۸/۱۰/۱۲ دفتر ۵ اصفهان بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک میباشند) محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبست به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبیت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۴

م الف: ۱۹۱۰۲۲۸ حمید رضا خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مقاداره

۱/۱۶۴ آگهی مادهٔ ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۰۸۵۲-۱۳۶-۲۶-۳۰۲۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۰ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرقی اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پروین عبداللهی دهقاننی به شناسنامه شماره ۷۵فرزند نعمت اله در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بنون درج اعینانی به مساحت ۹۶۹/۴۵ متر مربع پلاک شماره ۴ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید (انتقال عادی و مع الواسطه از طرف عباسعلی شجاعی که بموجب سند شماره مورخ ۱۳۶۶/۰۶/۲۵ دفتر ۹ بعنوان مالک رسمی قسمتی از پاک میباشند) محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبست به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبیت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۴

م الف: ۱۹۱۰۲۲۸ حمید رضا خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مقاداره

۱/۱۶۵ آگهی مادهٔ ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

– برابر رای شماره ۰۰۹۹۵-۱۳۶-۲۶-۳۰۲۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی کربعی فرزند عبدالرسول در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعینانی به مساحت ۱۴۵۵/۳۱ متر مربع پلاک شماره ۲۱۷۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ بخش ۶حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید (بموجب سند شماره مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۱ دفتر ۵۵ قسمتی از پلاک بنام متقاضی می باشد) محرز گردیده است.

– برابر رای شماره ۰۰۹۹۵-۱۳۶-۲۶-۳۰۲۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منصوره کربعی به شناسنامه شماره ۲۰۶۴ فرزند سیف اله در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به استثناء بهاء نمینۀ اعینانی به مساحت ۱۳۶۲/۵۵ متر مربع پلاک شماره ۲۱۷۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید (بموجب سند شماره مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۲ دفتر ۵۵ بنام متقاضی می باشد) محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبست به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبیت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۴

م الف: ۱۹۱۰۶۰۱ حمید رضا خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مقاداره

۱/۱۶۶ آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماب فی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهایی فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور از آرئیل که از طرف این هیات مبنی بر تأیید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا بالخاصیتی که به (ازمکتور اعتراض دارنداز تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند واقامت اطراف به موکول برارایه حکم قطعی دادگاه خواهند بود در صورت نقضاً مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

– رای شماره ۰۰۴۲۲-۳۰۲۷۰-۲۶-۱۳۶-۳۰۲۲۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ هیات حسین کریاسیون فرزند نعمت اله بشماره شناسنامه ۳۱۶۶ صادره از اصفهان بشماره ملی ۰۱۷۸۲۸۷۱۱۴۱ در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکپاک ساختمان احدائی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۰۴۰۹ اصلی واقع در بخش ۵ تبث اصفهان به مساحت ۱۹۵/۶۰ متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی محمودالباحسنی

– رای شماره ۰۰۴۲۲-۳۰۲۷۰-۲۶-۱۳۶-۳۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ بابت صبری فرزند محمد بشماره شناسنامه ۶۶۸۲ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۹۹۱۹۹۷۹۷ در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکپاک ساختمان احدائی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۰۴۰۹ اصلی واقع در بخش ۵ تبث اصفهان به مساحت ۱۹۵/۶۰ متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی محمودالباحسنی

– رای شماره ۰۰۴۲۲-۳۰۲۷۰-۲۶-۱۳۶-۳۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ پروین کریاسیون فرزند نعمت اله بشماره شناسنامه ۶۶۴ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۷۸۷۸۷۱۱۴۱ در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکپاک ساختمان احدائی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۰۴۰۹ اصلی واقع در بخش ۵ تبث اصفهان به مساحت ۱۹۵/۶۰ متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی محمودالباحسنی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۴

<

مسیر مسدود شد چون «گلستان کوه» خوانسار زیر چرخ‌های آفرودسواران له شده بود

رد زخم کاری روی تن طبیعت



ورود ماشین و موتور با لاستیک‌های سنگین و بزرگ به مناطق بکر و طبیعی مناطق مختلف ایران برای تفریح عده‌ای، به قیمت نابودی پوشش‌های گیاهی، فرسایش خاک و افزایش خطر سیل‌خیزی و سلب آرامش حیات وحش تمام می‌شود.

به گزارش خبرگزاری «فارس»، این روزها جوانان زیادی با ماشین‌های مخصوص آفرود و سافاری به دل کوه، جنگل و بیابان می‌زنند تا تجربه جدیدی از یک ورزش هیجان‌انگیز را کسب کنند. این روزها آفرودسواری به‌عنوان ورزشی محبوب در بسیاری از مناطق جهان شناخته می‌شود. این فعالیت می‌تواند به تجربه ماجراجویی هیجان‌انگیز در طبیعت کمک کند و امکان دسترسی به مناطقی که با خودروهای معمولی قابل دسترسی نیستند؛ را فراهم می‌کند. اما این ورزش گران و تجملی چالش‌هایی هم دارد که یکی از مهم‌ترین آن‌ها مضرات آفرودسواری برای طبیعت است. جنگل‌ها و مراتع یکی از ثروت‌های ملی است که حفاظت و بهره‌برداری اصولی از آن وظیفه همگانی به شمار می‌رود و هرگونه آسیب به آن و سهل‌انگاری در محافظت از آن برای نسل‌های آینده مشکل‌ساز خواهد بود. رد زخم تابر آفرودها تا سال‌های سال نهنها در جاده بلکه در عمق خاک‌ها باقی می‌ماند. شاید در ظاهر تصور شود عبور آفرودها از مناطق جنگلی و تفریحی هیچ ضرری ندارد اما تردد این خودرو و بافت خاک،

درختان، حیات‌وحش و گونه‌ها و پوشش گیاهی منطقه همه را تحت‌تأثیر قرار می‌دهد. وقتی به عمق کار فکر کنیم واقعاً باید گفت لذت لیخنه برای برخی که دوستدار هیجان هستند، به چه قیمتی! به قیمت اینکه جنگل دچار تخریب شود و رشد گیاهان به خطر بیفتد.!

صدای بلند خودروها می‌تواند بر رفتارهای طبیعی حیوانات تأثیر بگذارد

حمید صدری، یکی از فعالان حوزه محیط زیست در گفتگو با خبرنگار «فارس» می‌گوید: آفرودسواری باعث ایجاد آلودگی صوتی و هوا می‌شود. صدای بلند خودروها نه تنها موجب آزار موجودات زنده می‌شود، بلکه می‌تواند بر رفتارهای طبیعی آن‌ها تأثیر بگذارد. وی سوخت‌های فسیلی استفاده شده در این خودروها را از دیگر مضرات آفرود سواری دانست که به آلودگی هوا و افزایش گازهای گلخانه‌ای کمک می‌کند. صدری حرکت خودروهای آفرود در مناطق نزدیک به منابع آبی را باعث آلوده‌شدن آب‌ها دانست چرا که روغن‌ها و سوخت‌های ریخته شده بر روی زمین می‌توانند به آب‌های زیرزمینی نفوذ کرده و کیفیت آب را کاهش دهند. این فعال محیط‌زیست ادامه داد: برای کاهش تأثیرات مخرب آفرودسواری بر طبیعت، نیاز به مدیریت و نظارت مؤثر داریم. ایجاد

معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش استان خبرداد

ترسیم نقشه راه سواد آموزی اصفهان با تدوین اطلس جامع بی سوادی

معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: تهیه اطلس جامع بی‌سوادی، نخستین گام در اجرای طرح شتاب‌بخشی به ریشه‌کنی بی‌سوادی در استان است. به گزارش «ایراسین»، عباس احمدی با اشاره به نقش برنامه هفتم توسعه کشور در تکلیف نهادها به ریشه‌کنی بی‌سوادی اظهار کرد: طرح شتاب‌بخشی به ریشه‌کنی بی‌سوادی از مطالبات قانونی و رسالت‌های اصلی سوادآموزی است که در قالب تغییر نگرش از سوادآموزی به مهارت‌آموزی در حال پیگیری است. وی با بیان اینکه استان اصفهان در حال حاضر بیش از ۹۸ درصد باسواد دارد، افزود: ظرفیت‌های موجود این امکان را فراهم می‌سازد که با تدوین و اجرای این طرح، اصفهان به‌عنوان نخستین استان کشور، پایان بی‌سوادی را اعلام کند.

معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان شناسایی دقیق جمعیت هدف از طریق «تهیه اطلس بی‌سوادی استان» را پیش‌نیاز تحقق این هدف دانست و تصریح کرد: در این مسیر، بهره‌گیری از ظرفیت تمام دستگاه‌های همراه و فرهنگی استان نظیر اداره کل فنی و حرفه‌ای، شهرداری، فرهنگ‌سراها و مساجد ضروری است. احمدی همچنین به جذب ۳۱۵۰ سوادآموز در سال جاری و تعیین تکلیف وضعیت آموزش‌دهندگان اشاره کرد و گفت: از مجموع بیش از ۷۰۰ آموزش‌یار سابق، در حال حاضر ۲۹۴ آموزش‌دهنده فعال داریم که با اجرای این طرح و در مسیر تبدیل وضعیت آن‌ها از حق‌العمل‌کاری به حق‌التدریسی، تکلیف آن‌ها نیز مشخص خواهد شد. معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان خاطرنشان کرد: طرح حاضر سه‌ساله است و با حمایت استانداری و دستگاه‌های استانی می‌توان تا پیش از پایان برنامه هفتم توسعه، اصفهان را به عنوان استان بدون بی‌سواد معرفی کرد.

برای شرکت در حج تمتع؛

۸۱۴۵ اصفهانی، امسال راهی خانه خدا می‌شوند

۸۱۴۵ زائر اصفهانی امسال به حج تمتع اعزام می‌شوند. مدیر حج و زیارت استان اصفهان در این باره گفت: امسال هشت هزار و ۱۴۵ زائر اصفهانی در مراسم حج تمتع ۱۴۰۴، به سرزمین وحی مشرف می‌شوند. حجت الاسلام حسین آذری اظهار کرد: اعزام حجاج استان اصفهان به سرزمین وحی در قالب ۵۷ کاروان از ۲۱ اردیبهشت آغاز می‌شود.

وی، سفر زائران اصفهانی به حج تمتع را هم «مدینه قبل» و هم «مدینه بعد» برشمرد و گفت: کاروان‌های حج تمتع استان اصفهان در مجموع با ۴۲ پرواز در قالب ۹ روز کاری به مدینه منوره و مکه مکرمه مشرف خواهد شد.

مدیر حج و زیارت استان اصفهان تأکید کرد: امسال تعداد زائران زن بیشتر است و حدود چهار هزار و ۷۰۰ نفر از حجاج را بانوان تشکیل می‌دهند. وی با اشاره به اینکه در ثبت نام حج تمتع امسال با استقبال مطلوب مردم مواجه شدیم و بلافاصله کاروان‌ها تکمیل شد، اضافه کرد: ثبت نام حج تمتع سال آینده از دی ماه سال جاری آغاز خواهد شد و از متقاضیان درخواست می‌شود که در این زمینه زودتر اقدام کنند.

مدیر حج و زیارت استان اصفهان افزود: برخی از حجاج که اولویت آن‌ها مربوط به سال ۸۵ یا اوایل سال ۸۶ است و یا فیش برخی افراد مسن که مربوط به اسفند ماه سال ۸۶ است باید زودتر مراجعه کنند تا بتوان زمینه مقدمات شرف آنها را به خوبی فراهم کرد. حجت الاسلام آذری گفت: آمار نهایی حجاج استان اصفهان با توجه به احکام کمیسیون پزشکی ورد و جایگزینی برخی افراد، در چند روز رنذ آینده تکمیل خواهد شد.

امسال بیش از ۸۰ هزار زائر ایرانی برای انجام حج تمتع از ۲۳ فرودگاه کشور به سرزمین وحی عزیمت می‌کنند.

نابودی «گلستان کوه» خوانسار زیر چرخ‌های آفرودسواران

فرماندار شهرستان خوانسار در مورد مسدودشدن مسیرهای منتهی به «گلستان کوه» این شهرستان می‌گوید: این منطقه به‌عنوان یکی از ذخایر اصلی منابع طبیعی، دارای گیاهان دارویی و گل‌های واژگون است که به دلیل ورود گردشگران با خودروهای آفرود به این منطقه متأسفانه در شرف نابودی قرار داشت.

محمدرضا توسلی افزود: به‌منظور حفاظت از منطقه طبیعی گلستان کوه همه مسیرهای منتهی به این منطقه تا ابتدای خردادماه سال جاری مسدود خواهد بود. توسلی گفت: تنها افرادی که مجوز دارند، می‌توانند به‌صورت پیاده وارد این منطقه شوند. اگر این اقدامات انجام نمی‌شد، اکنون چیزی از مراتع باقی نمی‌ماند. فرماندار شهرستان خوانسار ادامه داد: باید به حفظ حیات‌وحش منطقه توجه داشته باشیم، چرا که جانوران مختلفی از جمله آهو، بز و کل در این منطقه زندگی می‌کنند. وی تأکید کرد: ما آمادگی داریم تا با گروه‌های بازدیدکننده همکاری کنیم و در صورت تقاضا، بازدیدهای سالم و بدون تخریب را سازماندهی کنیم.

آفرود سواری، قاتل خاموش طبیعت

آفرودسواری بدون آگاهی کافی و بدون رعایت قوانین و مقررات حاکم بر محیط‌زیست می‌تواند خطر ناک و آسیب‌زا باشد، بنابراین بهتر است قبل از شروع آفرودسواری با قوانین و مقررات محلی آشنا شده و تجهیزات ایمنی لازم را به همراه داشته باشید، همچنین حفظ محیط‌زیست و احترام به حقوق دیگران و موجودات زنده در محیط طبیعی را نیز در اولویت سفر خود قرار دهید. به یاد داشته باشید باید از زندگی آفرود در مناطقی که ممنوع است یا به حفاظت طبیعت و حیوانات خدشه وارد می‌کند، خودداری کرد.

مفاد آراء

۱/۱۸۱ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۳۴۰۲۲۱۵۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم زهرا ملتی فرزند منصور به شماره شناسنامه ۴۰ صادره از کاشان در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۰۰۷ متر مربع مفروض از پلاک ۴۶۶ فرعی از ۳۲ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۴

م الف: ۱۹۱۲۳۶۹ محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۱/۱۸۲ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۳۴۰۲۲۰۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسین میرادی بیات فرزند مرادعلی به شماره شناسنامه ۱۸۰ صادره از اسدآباد (مرز عبید) و خانم شیوا زارع مشعوف فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۴۰۰۱۵۰۰۱۴ صادره از اسدآباد هر یک به میزان سه دانگ شماع از شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۸۲۳۳ متر مربع مفروز از پلاک ۵۴۰۲ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۴

م الف: ۱۹۱۲۳۶۹ محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۱/۱۸۳ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۳۴۰۲۲۸۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم جمیله جعفریان آرانی فرزند رضا به شماره شناسنامه ۱۸۵۱ صادره از آران و بیدگل در ششدانگ خانه به مساحت ۲۲۳/۴۲ متر مربع مفروز از پلاک ۳۰۱ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در بخش

مفاد آراء

۱/۱۸۶ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۳۴۰۱۹۳۹۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عباس زاده قزاقانی فرزند رحمت اله به شماره شناسنامه ۱۲۵۰۱۸۶۰۴۸ صادره از کاشان در شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۱۱۲.۵ متر مربع مفروز از پلاک ۳۷۷۴ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۴

م الف: ۱۹۱۱۴۵۸ محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۱/۱۸۷ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۳۴۰۲۳۹۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم جواد جويا فینی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۶۴۴ صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین بانای احداثی به مساحت ۷،۶۳ متر مربع مفروز از پلاک ۴۱۷ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از ملک رسمی آقای فاطمه حسن زاده محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۴

م الف: ۱۹۱۲۳۶۵ محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۱/۱۸۸ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۳۴۰۱۹۳۶۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمدرضا ترکی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۴۴۶ صادره از کاشان در شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۳۴۴.۸۰ متر مربع مفروز از پلاک ۳ فرعی از ۳۹۰۸ اصلی واقع در بخش یک کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی

۲ کاشان خریداری از حاج منده علی اربابی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۴

م الف: ۱۹۱۱۳۹۹ حسن فتح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۱/۱۸۴ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۳۴۰۱۲۱۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۸/۱۵ رای اصلاحی شماره ۱۴۰۳۰۲۰۳۴۰۲۱۷۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم شهناز کائونند فرزند بگرضا به شماره شناسنامه ۲۵۶۳ صادره از هرسین در شش دانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت ۶۹ متر مربع مفروز از پلاک ۵۲ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان

خریداری از مالک رسمی آقای علی گیاهی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۴

م الف: ۱۹۱۱۵۱۹ محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۱/۱۸۵ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۳۴۰۲۲۶۰۶۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۱/۲۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مریم خدانه آرانی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۹۵ صادره از آران و بیدگل در شش دانگ زمین محصور با بنای احداثی به مساحت ۱۵۱/۹۳ متر مربع مفروز از پلاک ۱۵ اصلی بخش ۲ کاشان محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۴

م الف: ۱۹۱۱۴۸۷ حسن فتح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

بازگشت طاهرخانی به تمرین ذوب آهن تکذیب شد

با وجود انتشار برخی اخبار، حمید طاهرخانی هنوز مجوز بازگشت به تمرینات ذوب آهن را دریافت نکرده است. به گزارش «ورزش سه»، حمید طاهرخانی مهاجم تیم فوتبال ذوب آهن که در اواخر اسفند ماه به دلیل نشتی گاز و انفجار د چار سوختگی شد، همچنان دوران نقاهت خود را پشت سر می گذارد و برخلاف برخی گزارش ها، هنوز به تمرینات تیمش اضافه نشده است. طاهرخانی پس از بستری شدن در بیمارستان و پیگیری روند درمان، در ایام نوروز از بیمارستان مرخص شد و طی هفته های گذشته درمان خود را تحت نظر پزشکان ادامه داده است. طبق اعلام نزدیکان باشگاه، به تازگی یک داروی جدید برای تسریع روند بهبود پوست او مورد آزمایش قرار گرفته که نتایج آن مثبت بوده است. با این حال، کادر درمانی هنوز مجوز بازگشت او به تمرینات را صادر نکرده اند. پیش بینی می شود اگر روند درمان همین طور مثبت پیش برود، طاهرخانی پس از پایان تعطیلات لیگ برتر به تمرینات ذوب آهن اضافه شود.

رمزگشایی از حرف های مدافع سابق سپاهان:

۶ بازیکن به باشگاه گفتند رامین باشد، ما نیستیم!

گویا حرف های اخیر رامین رضاییان یادآور اتفاقی است که در اصفهان برای او رخ داد! رامین رضاییان هفته گذشته بعد از توقف تیمش در برابر گل گهر به هواداران استقلال گفت باشگاه تا این لحظه با او مذاکره ای نداشته است. این در حالی است که استقلال در این بازی به لطف گل دقیقه نودی رامین، از شکست مقابل گل گهر گریخت و یک امتیاز شیرین از دیداری سخت در سیرجان به دست آورد. او این فصل ده گل در تمامی رقابت ها برای استقلال به ثمر رسانده؛ از لیگ نخبگان آسیا گرفته تا جام حذفی و لیگ برتر. رضاییان در کنار گلزنی های پرتعدادش، با ۵ پاس گل نیز یکی از مؤثرترین بازیکنان هجومی استقلال بوده است. اما این مدافع آبی پوشان پس از بازی با گل گهر عنوان کرد: «یکسری صحبت ها وجود داشت که هواداران درباره آن از من سؤال می پرسیدند، ولی نه تکذیب کردم و نه تأیید. برخی ها گفتند رضاییان قرارداد دو ساله بسته است یا به من گفتند دو ساله بندم، ولی یک ساله قرارداد بسته ام. وظیفه خودم می دالم به هواداران بگویم تا امروز کسی از باشگاه استقلال با من یا مدیر برنامه هایم صحبتی نکرده است. این موضوع حرفه ای است و ایرادی نمی گیرم، ولی خواستم توضیح بدهم تا هواداران در جریان باشند.» رضاییان درباره تعیین تکلیف برخی بازیکنان در ماندن یا نماندن دیگر بازیکنان گفت: «چند سالی است در فوتبال ایران باب شده که برخی از بازیکنان به خودشان اجازه می دهند به مدیریت بگویند فلان بازیکن باشد یا نباشد. من خودم را مثال می زنم تا به کسی برنخورم. وقتی من موفقیتی برای استقلال نداشته ام حتی ۲۰ گل هم زده باشم به درد نمی خورد. وقتی با استقلال برای قهرمانی نمی جنگیم یا جامی نداریم نباید به خودم اجازه بدهم که با مدیریت صحبت کنم. اگر دستاوردی هم داشته باشیم نباید به خودم اجازه بدهم در این موضوع دخالت کنم. مدیریت باشگاه هم نباید به بازیکن اجازه دهد درباره بازیکنی دیگر دخالت کند. امیدوارم در استقلال این مسائل وجود نداشته باشد. در باشگاه های بزرگ، هواداران صاحبان اصلی تیم هستند. در استقلال، هواداران من را نخواهند مطمئن باشید در این تیم نمی مانم. هواداران هفته ها می آیند و می روند و با یک باخت یا برد ناراحت و خوشحال هستند.»

به گزارش «خبرورزشی»، نزدیکان رضاییان می گویند اینکه رامین این حرف ها را زده و احساس نگرانی کرده، به شایعه های زمان حضورش در اصفهان برمی گردد. به خصوص این حرف که گفت برخی بازیکنان به دیدار مدیرعامل می روند و می گویند فلان بازیکن در تیم نباشد. رامین رضاییان وقتی در سپاهان بازی می کرد، این شایعه را شنید که شش بازیکن سپاهان هم جداگانه و هم یک بار با هم به دیدار مدیرعامل وقت باشگاه رفته و به او گفته اند اگر رضاییان در تیم باشد ما نیستیم. نزدیکان رامین رضاییان معتقد بودند مورایس اصرار به حفظ او داشت اما همین کار ۶ بازیکن باعث شد باشگاه از جدایی رامین رضاییان استقبال کند و وقتی رامین گفت می خواهم بروم سخت گیری نکند!

۳کرسی مستقیم برای امارات و عربستان

سقوط کامل سهمیه فوتبال ایران در آسیا



مقابل نماینده دوم ایران تعیین شود. به احتمال فراوان، تیم الغرافه قطر به عنوان سومین نماینده این کشور در دیدار پلی آف با نایب قهرمان لیگ برتر ایران در فصل جاری روبه رو خواهد شد. این در حالی است که قهرمان لیگ ایران تنها تیمی خواهد بود که سهمیه مستقیم در مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا کسب می کند. نایب قهرمان، که سهمیه غیرمستقیم را در اختیار دارد، باید از سد الغرافه عبور کند تا مجوز حضور در دور گروهی این رقابت ها را بگیرد؛ مأموریتی دشوار با توجه به قدرت تیم های قطری در سال های اخیر.

به این ترتیب، فوتبال ایران نه تنها جایگاهی در مراحل نهایی رقابت های جاری ندارد، بلکه برای فصل آینده و فصل پس از آن نیز از کمترین میزان سهمیه در بین کشورهای مدعی غرب آسیا برخوردار خواهد بود. این زنگ خطر جدی برای مسئولان فدراسیون و باشگاه ها است تا برای بازسازی ساختار حرفه ای گری، بهبود زیرساخت ها و عملکرد بین المللی نمایندگان کشور برنامه ریزی جدی تری داشته باشند. نکته مهم این است که سهمیه کشورها در یک جدول خاص و براساس عملکرد باشگاه ها در هشت دوره اخیر تهیه می شود و حالا باید گفت که فوتبال ایران کار سختی برای بازپس گیری سهمیه ۲+۱ دارد، چرا که امارات خود را کاملاً جدا کرده و با حضور السد در دوریک چهارم نهایی، شانس افزایش امتیازات قطر نیز وجود دارد.

عکس خبر

مولرو مسی، همیشه کنار هم می مانند!

بایرن مونیخ بعد از حذف از یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با توماس مولر خدا حافظی کرد. گفته می شود مولر برای ادامه فوتبالش به آمریکا یا برزیل خواهد رفت؛ اما او با حضور در بازی بایرن مقابل اینتر به رکورد بازی های مسی در UCL (۱۶۳ بازی) رسید و تنها کاسیاس (۱۷۷ بازی) و رونالدو (۱۸۳ بازی) بالاتر از آنها قرار دارند.

شنبه ۳۰ فروردین ۱۴۰۴ / ۲۰ شوال ۱۴۴۶ / ۱۹ آوریل ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۳۹

ورزش

زیردرود

www.zayanderoodonline.ir
zayanderoud8108@gmail.com



به بهانه تمجید بازیکن سابق النصر از رونالدو

تأثیر حضور ستاره های بزرگ در آسمان فوتبال

سبز می درخشد اما مهمتر آن است که کریس به خوبی توانسته معنای واقعی نظم و انضباط و بازی حرفه ای را به هم تیمی های خود هم دیکنه کند. از اینها مهمتر اینکه این موضوع نشان دهنده آن است که دلارپاشی عربستانی ها برای جذب ستارگان فوتبال جهان اگر چه منجر به کاهش بودجه برخی از باشگاه های متمول این شبه جزیره شده اما نمی توان از تأثیرگذاری بازیکنان حرفه ای چون رونالدو روی سطح بازیکنان حاضر در لیگ این کشور گذشت. شاید پروژه پرزرق و برق سعودی ها منجر به افت فنی برخی ستاره های فوتبال شود، شاید با بالابردن قیمت بازیکنان تعادل بازار داد و ستد در این ورزش پرتर्फدار را به هم بریزد، شاید به ضرر تیم های کم بضاعت تر در اروپا و جهان تمام شود؛ اما برای عربستان به نمی شود، همین که الگوبرداری از ستاره فوتبال جهان منجر به تغییر و تحول در زندگی فوتبالی هم تیمی های او شده یعنی باشگاه های عربستانی با این پروژه جاه طلبانه خود خیلی هم ضرر نکرده اند.

شخصیت حرفه ای بازیکنان و اینکه سبک زندگی آنها حول محور فوتبال قرار بگیرد؛ از برنامه خواب و تغذیه گرفته تا رفتار و منش آنها با هم تیمی ها، مربیان و حتی هواداران یکی از قاعده های موفقیت برای هر بازیکن و تیم او است. بدون شک چنین بازیکنی همدفندم بوده و برای دستیابی به هدفش ممارست کرده و از هیچ تلاشی دست نمی کشد. بازیکنان حرفه ای هر چیزی که مانع رسیدن آنها به اهدافشان شود را از زندگی خود حذف می کنند. همین مقدمه پیشرفت و تعالی بازیکن و تیم او خواهد شد. ای کاش این موضوع در فوتبال ایران هم الگو قرار می گرفت؛ جذب بازیکنان حرفه ای. بازیکنانی که نه تنها به واسطه حضور در تیم های مطرح فوتبال دنیا اسم و رسم پیدا کرده اند بلکه بخاطر پایبند بودن به قوانین حرفه ای دنیای فوتبال و اخلاق مدار بودن هم در مستطیل سبز می درخشند هم بیرون از آن. حضور ستاره هایی در سطح رونالدو(نه فقط از نظر فنی بلکه از لحاظ مقید بودن به زندگی حرفه ای) در تیم های لیگ برتری کشورمان می تواند سرمشقی برای سایر بازیکنان باشد و به رشد فوتبال منجر شود؛ به ویژه این روزها که اخلاق به گوهر گمشده ای در فوتبال ما تبدیل شده است.

رونالدو این روزها در وسیع ترین شبه جزیره جهان یکه تازی می کند. ابر ستاره پرتغالی دنیای فوتبال به امتیاز آورترین بازیکن لیگ روشن عربستان تبدیل شده. گل های کریس در ۶ مسابقه لیگ با تأثیرگذاری مستقیم در پیروزی النصر، ۱۸ امتیاز به سید اندوخته های «شوالیه ها» واریز کرده است. اما نقش رونالدو در موفقیت های النصر محدود به گشودن دروازه رقیب و جمع آوری امتیاز برای تیمش نمی شود. او با رهبری فوق العاده خود در النصر باعث شده سطح تیم بالا برود.

این ادعای ستاره سابق «شوالیه ها» درباره کاپیتان پرتغالی النصر است. هاشم سرور از کریستیانو رونالدو به دلیل تأثیرگذاری بر هم تیمی هایش تمجید و قدردانی کرده است. هاشم گفته پیش از حضور آقای گل جهان در النصر بارها در مورد «لزوم انجام تمرینات اضافی و پرهیز از تا دیر وقت بیدار ماندن با بازیکنان این تیم صحبت و آن را تکرار کرده ولی آنها به این موضوع علاقه نشان نداده بودند»؛ اما پس از پیوستن رونالدو به جمع زردپوشان ریاض شرایط در این تیم تغییر کرده و با توجه به برنامه حرفه ای این بازیکن یعنی «حضور در تمرینات صبحگاهی و دوری از شب بیداری» همه بازیکنان از کاپیتان تیمشان الگو گرفته اند و در ادامه سطح تیم بالا رفته است. ستاره سابق النصر مدعی شده که به لطف این «ذهنیت حرفه ای»، ارائه عملکرد فوق العاده بین بازیکنان النصر رواج یافته و این تیم به مسیریای پیروزی هدایت شده است. بی خود نیست که هانسی فلیک، سرمربی موفق بارسلونا هم اسطوره رئال را بالاتر از اسطوره بارسا «بهترین نسخه یک فوتبالیست حرفه ای» معرفی می کند. چرا که رونالدویک برتری نسبت به مسی دارد؛ او رهبری واقعی است. رونالدو با وجود پا گذاشتن به چهارمین هه زندگی خود همچنان با آمادگی جسمانی بالا در مستطیل



خبرروز

بازگشت سریع ارلینگ هالند؛

بچه غول تسلیم نمی شود!

ارلینگ هالند، ستاره گلزن منچستر سیتی که از ناحیه مچ پا مصدوم شده از بازگشت زودهنگام خود به میدان خبر داد. به گزارش «ورزش سه»، پپ گواردیولا که در بازی های باقیمانده در رقابت برای کسب سهمیه چمپیونزلیگ تلاش می کند از ستاره نروژی تیمش خبری خوب دریافت کرد. هالند زودتر از آنچه انتظار می رفت به میدان برخواهد گشت. ارلینگ هالند که گمان می رفت شاید در یکی دو بازی آخر فصل بتواند به ترکیب سیتی برگردد روز پنجشنبه تصویری از خود در حال دویدن منتشر کرد و گفت آماده بازگشت به میدان است.

بچه غول نروژی در این استوری تصویری از خودش در حال دویدن منتشر کرد و نوشت: «دارم می رسم.»
«دیلی میل» به نقل از منابع خود خبر داد که هالند به پپ گواردیولا اصرار کرده که حتی امروز می تواند در بازی مهم سیتی مقابل اورتون به میدان برود. اما گواردیولا تصمیم گیری در این باره را به نظر نهایی تیم پزشکی سیتی موکول کرده است.

ماشین گل زنی منچستر سیتی در دیدار این تیم مقابل بورنموث که دو هفته پیش در یک چهارم نهایی جام حذفی برگزار می شد مصدوم شده و مجبور به ترک میدان شد. بعد از بازی تصویری از هالند با محافظ پا دیده شد و به نظر می رسید مصدومیتش جدی باشد.

گواردیولا چند روز بعد به خبرنگاران گفت که پزشکان گفته اند هالند احتمالاً پنج تا هفت هفته از میادین دور است. به این ترتیب رسانه ها همگی از پایان فصل برای هالند خبر دادند.

دیلی میل می گوید ادعای هالند برای بازگشت از امروز اغراق آمیز است ولی شاید از یکی دو هفته دیگر گواردیولا بتواند او را دقایقی به میدان بفرستد.

فوتبال جهان

چلسی قرارداد ستاره دوپینگ را دستکاری کرد!

دیلی میل مدعی شده است باشگاه چلسی قرارداد میخاییلو مودریک، ستاره خود که به دوپینگ متهم شده را دستکاری کرده و در آن تغییراتی داده است. به گزارش «ورزش سه»، میخاییلو مودریک از نوامبر ۲۰۲۴ برای چلسی بازی نکرده است. او بعد از مثبت شدن تست دوپینگش به صورت تعلیقی از هر نوع فعالیت فوتبالی محروم شده است. اما روزنامه دیلی میل گزارش داد که باشگاه چلسی اخیر قرارداد امضا شده با این ستاره اوکراینی را تغییر داده و آن را دستکاری کرده است. این رسانه جزئیاتی درباره این دستکاری ارائه نداد. گزارش دیلی میل باعث شد ماجرای دوپینگ و کنار گذاشته شدن مودریک بیش از پیش در هاله ای از ابهام فرو برود. مودریک اصرار دارد که عاودانه هیچ ماده ممنوعه ای استفاده نکرده و همچنان منتظر است تا جواب آزمایش نمونه B او منتشر شود. اگر در نهایت مشخص شود که مودریک مقصر است احتمال دارد او با محرومیتی چهار ساله مواجه شود و این برای چلسی مشکلی بزرگ خواهد بود. چرا که چلسی این ستاره اوکراینی را با قراردادی هشت ساله و به بهایی گزاف به خدمت گرفته است. با این حال هنوز مشخص نیست که در نهایت چه حکمی برای مودریک صادر می شود. ولی ادعای دیلی میل نشان می دهد آبی های لندن به شدت نگران محروم شدن نهایی مودریک هستند و سعی دارند با تغییر قرارداد او بخشی از ضرر و زیان مالی احتمالی را جبران کنند.

بدون فوتبال، بدون معجزه

فروپاشی کامل رئال؛ پایان عصر آنچلوتی

چهارشنبه شب برای رئال نه حماسه ای در کار بود، نه آشوب و نه جنون. نه جادویی در میان بود و نه هیچ هراسی از بر نابو. به گزارش «ورزش سه»، وقتی سوت آغاز بازی زده شد و فوتبال در میان هیاهوی تماشاگران شروع شد، نقشه رئال مادرید خیلی زود نقش بر آب شد. در برابر آرسنال، تمام کاستی هایی که از ابتدای فصل گریبان گیر تیم بود، آشکار شد. این تیمی است نامتوازن و بدون استحکام، که همه چیز را به درخشش کلییان امباپه گره زده است. آنقدر درباره انتقال امباپه نوشته شد که حالا که او را مدیریت جا افتاده و به اسپانیایی سلیس هم حرف می زند، همه چیز کم رنگ به نظر می رسد. خیلی ها باور داشتند که با آمدن امباپه، رئال مادرید تیمی غیرقابل توقف خواهد شد. قرار بود فتح همه چیز نه چالشی بزرگ، که تنها یک تشریفات ساده باشد؛ اما سخت در اشتباه بودند. در فوتبال امروز، کار تیمی، روحیه جمعی و تلاش روزمره بیش از نام، افتخارات یا تبلیغات ارزش دارد.

رئال مادرید بنیان محکمی ندارد و این را از همان ابتدای فصل می شد دید. بدون تونی کروس، رئال مادرید عصای جادویی اش را از دست داد؛ یک مهره کلیدی. اما در فثات باشگاه، همه چیز را به امباپه و بازیکنی که قرار بود دنیا را تسخیر کند و چندین توپ طلا ببرد، یعنی وینیسیوس، سپردند. انگار برایشان اهمیتی نداشت که فوتبال چه می طلبد، خط هافبک چه نقشی دارد، یا برنامه بازی چیست. اگر رئال مادرید برنامه ای برای رویارویی با آرسنال داشت، هیچ نشانه ای از آن دیده نشد. بازی صرفاً به امید و ایمان گره خورده بود؛ پر از زرق و برق ظاهری؛ اما خالی از محتوا. در این موقعیت، سادترین کار انداختن تقصیرات به گردن کارلو آنچلوتی است، متهم کردن او به نرمی بیش از حد یا ناتوانی در واکنش به موقع.

اما حقیقت این است که ریشه مشکلات تیم در برنامه ریزی ورزشی نهفته است. بازی ساز این تیم کیست؟ چرا بین هافبک ها و مهاجمان این قدر ناهماهنگی وجود دارد؟ چرا مدافعان کناری در سطح لازم نیستند و جانشین های قابل اعتمادی ندارند؟ چرا بازیکنانی با تکنیک و خلاقیت بالا، مانند لوکا مودریچ، دنی سیلوس، براهیم دیاز یا آردا گولر، این قدر نقش حاشیه ای دارند؟ وقتی تیمی این همه پرسش بی پاسخ دارد، مشکل هم کاملاً پیداست. اما برای حل یک مشکل، نخست باید پذیرفت که مشکلی وجود دارد و در جایگاه ویژه برنابئو، انگار ماهه است که چشمانشان را به روی حقیقت بسته اند.

در سال‌های اخیر، موضوع تأمین مسکن به یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های اقشار کم‌درآمد و آسیب‌پذیر کشور تبدیل شده است. افزایش قیمت زمین و مصالح ساختمانی، مهاجرت معکوس از شهرها به روستاها و همچنین نیاز به بازسازی زیرساخت‌های فرسوده روستایی، ضرورت توجه جدی به تأمین سرپناهی ایمن و پایدار را دوچندان کرده است. در همین راستا، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به‌عنوان یکی از نهادهای پیشرو در حوزه توسعه روستایی و تأمین مسکن محرومان، مأموریت‌های گسترده‌ای را در چارچوب طرح‌های ملی چون «نضت ملی مسکن» دنبال می‌کند.

استان اصفهان، با داشتن جمعیتی پراکنده در روستاها و شهرستان‌های متعدد، از جمله مناطقی است که همواره در صدر آمارهای عملکردی بنیاد مسکن قرار داشته است. ساخت و تحویل واحدهای مسکونی در مناطق محروم، توسعه زیرساخت‌های فنی و کالبدی روستاها و همچنین ارتقای کیفیت زندگی ساکنان، بخش مهمی از فعالیت‌های این نهاد در سال‌های اخیر را تشکیل داده است. در نشست خبری غلامرضا اسماعیلی، مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان که شامگاه چهارشنبه با حضور اصحاب رسانه و معاونان این اداره برگزار شد، گزارشی تفصیلی از آخرین برنامه‌ها و عملکرد بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان در حوزه مسکن محرومان، توسعه طرح‌های هادی روستایی و مشارکت خیران در ساخت واحدهای مسکونی ارائه شد که مشروح آن را در ادامه می‌خوانید:

■ اصفهان پیشتاز در آمار ساخت و ساز ملی

غلامرضا اسماعیلی، مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان، شامگاه چهارشنبه در نشست خبری با رسانه‌ها اعلام کرد: احداث ۲ هزار و ۵۵۲ واحد مسکن ویژه اقشار کم‌درآمد در دستور کار بنیاد قرار دارد. وی این اقدام را یکی از تعهدات اصلی این نهاد در سال ۱۴۰۴ عنوان کرد. او با بیان اینکه استان اصفهان از نظر عملکردی در حوزه مسکن رتبه نخست کشور را دارد، افزود: در قالب طرح نضت ملی مسکن طی یک سال گذشته، ماشین‌آلات و تجهیزات بنیاد بیش از ۱۲ هزار ساعت فعالیت اجرایی عمرانی داشته‌اند.

دادستان عمومی و انقلاب اصفهان گفت: ۸۸ نقطه حادثه خیز جاده‌ای اصفهان با پیگیری‌های دادستانی در سال گذشته اصلاح شده است.

به گزارش خبرنگار «مهر»، سیدمحمد موسویان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مدعی‌العموم در راستای صیانت و احیای حقوق عامه به موضوع اصلاح نقاط حادثه‌خیز در محورهای مواصلاتی بین شهری و درون شهری ورود کرده است و در سال ۱۴۰۳ هم با پیگیری دادستانی ۸۸ نقطه حادثه‌خیز جاده‌ای شهر اصفهان



مدیرکل بنیاد مسکن استان از احداث بیش از ۲۵۰۰ واحد مسکن برای کم‌درآمدها خبرداد

اصفهان پیشگام در تأمین سرپناه برای محرومان



■ تکمیل طرح‌های هادی در روستاهای بالای ۲۰ خانوار

اسماعیلی با تأکید بر توسعه زیرساخت‌های روستایی خاطر نشان کرد: تمام روستاهای دارای بیش از ۲۰ خانوار در استان اصفهان از طرح هادی برخوردار هستند. وی تصریح کرد: بر اساس مصوبه شورای عالی مسکن، از مجموع چهار میلیون واحد مسکونی طرح نضت ملی، یک میلیون واحد باید در مناطق روستایی احداث شود که سهم استان اصفهان ۶۰ هزار واحد مسکونی است. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان گفت: تا کنون برای احداث ۳۸ هزار واحد مسکونی روستایی، زمین تأمین شده و بخشی از پروژه‌های در

■ تکمیل اجرا به مرحله نازک‌کاری رسیده‌اند.

■ وضعیت تقسیمات روستایی و بازنگری طرح‌ها

در ادامه این نشست، محمود فقیهی نیا، معاون توسعه و عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان با اشاره به وظایف این معاونت اظهار کرد: تهیه و اجرای طرح‌های هادی و راهبردی روستاها، واگذاری زمین و صدور سندهای مالکیت از جمله مأموریت‌های بنیاد مسکن در این حوزه است.

وی بیان کرد: استان اصفهان دارای ۲۸ شهرستان، ۵۲ بخش، ۱۲۵ دهستان،

۸۸ نقطه حادثه خیز جاده‌ای اصفهان با پیگیری دادستانی اصلاح شد

اصلاح شده است. دادستان عمومی و انقلاب اصفهان بر پیگیری و اجرایی شدن توصیه‌های کارشناسی شده در خصوص نقاط حادثه خیز از سوی پلیس راهور شهرستان توسط تمامی نهادهای و دستگاه‌های مسئول تأکید کرد و از دستگاه‌های متولی و اجرایی مرتبط با این موضوع خواست به وظایف خود عمل کنند و نتیجه اقدامات به این دادستانی گزارش دهند و قطعاً دستگاه قضایی استان هم با ترک فعل‌های صورت گرفته در این موضوع برخورد خواهد داشت.

فولاد مبارکه؛ ویت‌رین توان صادراتی کشور در ایران اکسپو ۲۰۲۵



محرومیت‌زدایی از مناطق کمتر توسعه‌یافته تعریف شده‌اند. فولاد مبارکه نشان داده که مسئولیت اجتماعی تنها یک شعار نیست، بلکه یک مأموریت استراتژیک است.

■ تولید فراتر از ظرفیت؛ موفقیت در سخت‌ترین شرایط

فولاد مبارکه تنها شرکت فولادی کشور است که با ۱۰۰ درصد ظرفیت فعالیت می‌کند؛ این در حالی است که میانگین بهره‌برداری از ظرفیت در صنعت فولاد کشور حدود ۶۵ درصد است. چنین عملکردی، نتیجه برنامه‌ریزی دقیق، استفاده از فناوری‌های نوین، بهینه‌سازی فرآیند تولید و نگاه مبتنی بر داده‌محوری در مدیریت است. این شرکت همچنین با رویکرد دانشی، در تلاش است تا تجربه‌های فنی و مهندسی خود را با فعالان داخلی و خارجی به اشتراک بگذارد. حضور در نمایشگاه ایران اکسپو بستی برای تعاملات فناورانه و گسترش همکاری‌های بین‌المللی در حوزه مهندسی فولاد نیز خواهد بود.

■ ایران اکسپو؛ سکوی پرتاب صادرات مدرن

نمایشگاه ایران اکسپو، فرصتی است برای گذار از الگوی سنتی صادرات. در شرایطی که صادرات کشور عمدتاً محدود به برخی بازارهای مشخص با روش‌های غیررقابتی بوده، اکسپو می‌تواند زمینه‌ساز تنوع بازار، شناخت استانداردهای صادراتی، روش‌های نوین حمل‌ونقل و بسته‌بندی و توسعه روابط تجاری نوین باشد.

نشست‌های تخصصی BYB که در حاشیه این نمایشگاه برگزار می‌شوند، امکان شناسایی نیازهای دقیق بازارهای هدف و ایجاد تعاملات سازنده بین‌المللی را برای فولاد مبارکه و سایر بازیگران بزرگ اقتصادی کشور فراهم می‌سازد. این جلسات می‌توانند مقدمه‌ای برای شکل‌گیری مشارکت‌های پایدار، جذب سرمایه‌گذاری خارجی و تقویت برند ملی ایران باشند.

■ فولاد مبارکه، چهره‌ای درخشان از ایران صنعتی

در جهانی که رقابت اقتصادی به‌سرعت در حال گسترش است، کشورها نیازمند برندهایی هستند که بتوانند در صحنه بین‌المللی از منافع ملی دفاع کنند. فولاد مبارکه یکی از این برندهای ملی است. حضوری فعال، عملکردی اثربخش، نگاهی توسعه‌گرا و استراتژی صادرات‌محور، این شرکت را در جایگاهی قرار داده که نماینده شایسته‌ای از توانمندی‌های ایران در «ایران اکسپو ۲۰۲۵» باشد. در این مسیر، نمایشگاه ایران اکسپو نت تنها یک رویداد تجاری، بلکه یک ویت‌رین جهانی برای نمایش ایران توانمند، صنعتی و آینده‌نگر است و فولاد مبارکه، یکی از اصلی‌ترین ستارگان این ویت‌رین خواهد بود.

اصفهان باید به قوارهای ملی در حوزه فرهنگ و هنر بدرخشد

رئیس حوزه هنری کشور در دیدار با استاندار اصفهان بر لزوم تبدیل اصفهان به قطب ملی هنر و تولید آثار جریان‌ساز با حمایت مدیریت استان تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار «مهر»، دیدار صمیمی محمدمهدی دادمان، رئیس حوزه هنری کشور با مهدی جمالی‌نژاد، استاندار اصفهان صبح پنجشنبه برگزار شد. در این دیدار، موضوعات مهمی درباره مأموریت‌ها و برنامه‌های پیش‌روی حوزه هنری در استان اصفهان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

■ ظرفیت‌های اصفهان فراتر از سطح استان است

رئیس حوزه هنری کشور در این دیدار با اشاره به ظرفیت‌های ویژه فرهنگی و هنری اصفهان گفت: با حمایت استاندار، حوزه هنری در اصفهان می‌تواند بدرخشد و به صورت ملی ایفای نقش کند، چرا که استان اصفهان دارای ظرفیت‌های فرهنگی و هنری فراوانی است.

محمدمهدی دادمان افزود: ما سنت‌ها را احیا می‌کنیم و جایزه بازآفرینی هدفش تلفیق سنت با مباحث امروز است؛ زیرا نیاز است مفاهیم ارزشمند گذشته با زبان نو و به شیوه‌ای امروزی به جامعه، به‌ویژه نسل جوان منتقل شود. وی در ادامه از تولید یک فیلم توسط این نهاد با عنوان ناظر دشت» خبر داد و توضیح داد: این فیلم، داستان واقعی ربه‌ود شدن دختر بچهای در بندر ترکمن را روایت می‌کند.

■ تولید آثار فاخر در حوزه موسیقی و سینما

دادمان همچنین از تولید آثار متنوعی با موضوعات بین‌المللی خبر داد و گفت: اثر درباره دسیسه‌های رژیم صهیونیستی تولید کرده‌ایم که موضوع آن ضربات رژیم صهیونیستی به مردم ایران در داخل کشور است و یکی از این قصه‌ها نیز در فضای اصفهان رخ می‌دهد. وی به همکاری با علیرضا معتمدی در حوزه موسیقی نیز اشاره کرد و گفت: کاری با آقای معتمدی انجام داده‌ایم که ترکیبی از کنسرت و نمایش است و سطحی فراتر از کنسرت‌های مرسوم دارد. این پروژه به محمدمتقی‌خان پسیان می‌پردازد و در آن تصنیف‌های عارف قزوینی توسط معتمدی اجرا می‌شود و قرار است این کنسرت در سطح کشور اجرا شود.

رئیس حوزه هنری کشور همچنین درباره پروژه‌ای درباره شخصیت میرمهنا بوشهری نیز اظهار کرد: این کار به روایتی از اخراج پرتغالی‌ها از جزیره هرمز توسط میرمهنا در آن برهه تاریخی می‌پردازد. وی ادامه داد: برنامه‌ای برای تربیت فیلم‌ساز در شهرهای اصفهان، مشهد و قم داریم که خوشبختانه این دوره در اصفهان نیز برگزار خواهد شد.

■ توسعه زیرساخت‌های هنری در اصفهان با رویکرد عمیق

دادمان با اشاره به اقدامات زیرساختی در مراکز هنری استان اظهار کرد: ما به دنبال اجرای کارهای ماندگار، زیرساختی و عمیق در موزه‌ها و مراکز هنری اصفهان هستیم. هدف ما این نیست که حوزه هنری اصفهان را با سروصدای رسانه‌ای معرفی کنیم، بلکه با حمایت استانداری چند اثر ملی جریان‌ساز و هنری ریشه‌دار در این استان اجرا خواهیم کرد. وی خاطر نشان کرد: یکی از اهداف حضور در ریاست حوزه هنری، فعال‌سازی حوزه‌های استانی بود.



در گذشته حوزه هنری برخی استان‌ها از جمله اصفهان چندان فعال نبود اما امروز حوزه هنری اصفهان یکی از فعال‌ترین مراکز کشور به شمار می‌رود. دادمان تأکید کرد: اصفهان، مشهد، شیراز و قم باید در قواره‌ای فراتر از سطح استان و در سطح ملی فعالیت کنند. ما آمادگی داریم با حمایت استانداری در فعالیت‌های ملی ورود کنیم.

■ رسیدگی به مطالبات هنرمندان، اولویت مدیریت استان

در ادامه این نشست، استاندار اصفهان نیز با تأکید بر اهمیت توجه به دغدغه‌های جامعه هنری گفت: سرزدن به هنرمندان و رسیدگی به مطالبات آنان، از اولویت‌های من و استانداری اصفهان است. تلاش کرده‌ایم با هنرمندان دیدار و مطالبات آنان را بشنویم.

مهدی جمالی‌نژاد افزود: در طول مدت مسئولیت‌م در کشور، دیده‌ام که حوزه هنری اصفهان نسبت به بسیاری از نهادهای فرهنگی و هنری دیگر، حرف برای گفتن دارد و نقش آفرین بوده است. این نهاد در جریان‌های فرهنگی و هنری کشور و استان تأثیر‌گذار بوده و به همین دلیل اجرای فعالیت‌های زیرساختی در این مجموعه اهمیت ویژه‌ای دارد. البته منظور از این اقدامات، فعالیت‌های پر زرق‌وبرق و تبلیغاتی نیست.

■ استقبال از ۲۳۰۰ اثر در نخستین رویداد جایزه ملی داستان و بازآفرینی

در بخش پایانی این دیدار، رئیس حوزه هنری استان اصفهان به برگزاری اختتامیه نخستین رویداد «جایزه ملی داستان و بازآفرینی» اشاره کرد و گفت: به این رویداد ۲۳۰۰ اثر ارسال شده است. ده استان نیز به‌صورت مشترک در این برنامه مشارکت داشته‌اند.

امیرمحسن محزونیه با اشاره به اینکه آثار ارسال‌ی از سراسر کشور به دبیرخانه این رویداد رسیده است، ادامه داد: هدف اصلی از برگزاری این جشنواره، جریان‌سازی بود که با استمرار، به یک حرکت فرهنگی تبدیل خواهد شد. محزونیه در ادامه گفت: در این دوره، به اندازه حرکت‌مان به اهداف خود رسیدیم و این پرسش در ذهن مخاطبان شکل گرفت که آیا می‌توان داشته‌های ملی، تمدنی و فرهنگی در حال فراموشی را نگه داشت و بازآفرینی کرد؟ وی تصریح کرد: هدف ما از برگزاری این رویداد، احیای مفهوم بازآفرینی و احیای سرمایه ملی جایزه ادبی اصفهان بود.